ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «06» марта  2017 г.    № 41-п

О признании утратившим силу  постановления Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 166-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на установку рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности поселения»

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 г. № 166-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на установку рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности поселения» признать утратившим силу.
  2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  Дружинского
  сельского поселения                		                                С.В. Бабинцев